
 

Līdz ar ražošanas nepieciešamību, automātisko transmisiju remonta 

centrs aicina praksē 

AUTOMEHĀNIĶI 

Ja Tev ir: 
✓ Vēlme mācīties, attīstieties un sekot līdzi automātisko transmisiju 

attīstībai 
✓ Automašīnas uzbūves un remonta tehnoloģijas zināšanas 
✓ Prasme lietot servisa darba iekārtas 
✓ Spēja ievērot noteiktos termiņus un uzņemties atbildību par sava darba 

rezultātu 
✓ Latviešu un krievu valodu zināšanas, vēlamas angļu valodas zināšanas 
✓ Entuziasms 
✓ Prasme strādāt individuāli, kā arī kolektīvā 

 
Mēs nodrošināsim Tev: 
 

✓ Atsaucīgus un profesionālus kolēģus. 
✓ Nepieciešamo apmācību darba pienākumu veikšanai. 
✓ Tehnisko nodrošinājumu un darba apstākļus. 
✓ Personīgās un profesionālās izaugsmes iespējas. 

 
Ja Tev iepatiksies pie mums un mēs Tevī pamanīsim vēlmes un darba dzirksti, 
tad nodrošināsim Tev arī darba un izaugsmes iespējas mūsu kolektīvā. 
 
Darba vieta: Rīgā, Artilērijas iela 48. 
 
Lūdzam sūtīt CV un pieteikuma vēstuli uz e-pasta adresi: info@atrumkarba.lv 
ar norādi VAKANCE PRAKSEI. 
 
Būsim pateicīgi par visiem pieteikumiem, bet sazināsimies ar kandidātiem, 
kuri būs izturējuši 1.atlases kārtu. 
 
 

 

mailto:info@atrumkarba.lv

